
НАКАЗ

м. Івано-Франківськ

„28” січня 2026 р. № 98

Про створення разової ради

На підставі Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження 
Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення 
разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи 
про присудження ступеня доктора філософії» від 12 січня 2022 р. №44 (зі 
змінами) та Положення про порядок присудження ступеня доктора філософії 
та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради у Прикарпатському 
національному університеті імені Василя Стефаника (наказ № 149 від 
31 березня 2022 р.), відповідно до ухвали Вченої ради університету від 
27 січня 2026 р., протокол № 02

НАКАЗУЮ:

1. Створити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 20 051.172 для захисту 
дисертації на тему «Фізична терапія осіб молодого віку з бруксизмом» для 
здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 227 Фізична терапія, 
ерготерапія для захисту аспіранта 4 року навчання денної контрактної форми 
за спеціальністю 227 Фізична терапія, ерготерапія Боднара Андрія 
Богдановича у наступному складі:

Голова ради: Остапяк Зіновій Миколайович — доктор медичних наук, 
доцент, професор кафедри терапії, реабілітації та морфології Карпатського 
національного університету імені Василя Стефаника.

Рецензент: Аравіцька Марія Геннадіївна - кандидат медичних наук, 
доцент, професор кафедри терапії, реабілітації та морфології Карпатського 
національного університету імені Василя Стефаника.

Офіційні опоненти:
1) Нестерчук Наталія Євгенівна - доктор наук з фізичного виховання і 

спорту, професор, завідувач кафедри фізичної терапії, ерготерапії навчально-



наукового інституту охорони здоров’я Національного університету водного 
господарства та природокористування;

2) Біда Віталій Іванович - доктор медичних наук, професор, завідувач 
кафедри ортопедичної стоматології, цифрових технологій та імплантології 
Національного університету охорони здоров’я України імені П. Л. Шупика;

3) Виноградов Олег Олександрович - кандидат медичних наук, доцент, 
доцент кафедри фізичної реабілітації Національного університету 
«Чернігівська політехніка».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор Валентина ЯКУБІВ



Найменування посади Власне ім’я та ПРІЗВИЩЕ Дата погодження

Проректор
з науково-педагогічної роботи 
і міжнародної діяльності

Лілія ТУРОВСЬКА 23:46 27.01.2026
Погоджено

Завідувач відділу 
аспірантури і докторантури

Роман ІЛЬНИЦЬКИЙ 15:40 27.01.2026
Погоджено

Начальник 
юридичного відділу

Іван КОСТІВ 17:20 27.01.2026
Погоджено


